
1. WL der Halleschen Stundenlaufserie 2016

SV Halle e.V. 06.04.2016

Ergebnisliste Seite 1

Tageswertung

Halbstundenlauf   Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname AK Verein Rund. Leistung

1. 1 1 Nagel, Erik M 30 Stegeflitzer & Schwarzrenner 19 7.920 m

2. 2 2 Bornack, Olaf M 30 ohne Verein 18 7.550 m

3. 3 1 Lippmann, Jette WHK Uni-Lauftreff Halle 17 7.060 m

4. 4 2 Lang, Marlies W 40 Nietlebener SV Askania 09 e.V. 16 6.420 m

5. 5 3 Nowak, Andreas M 50 Team AVS Halle-Freund der Askanier 15 6.350 m

6. 6 3 Timm, Jana W 40 SV 1885 Teutschenthal e.V. 15 6.000 m

7. 7 4 Poida, Thomas M 40 ohne Verein 14 5.940 m

8. 8 5 Fuchs, Egon M 70 LAV Halensia e.V. 13 5.570 m

9. 9 4 Altner, Nadja W 30 ohne Verein 13 5.560 m

10. 10 6 Lindner, Manfred M 60 Robert-Franz-Singakademie 13 5.540 m

11. 11 7 Matthes, Walter M 80 USV Halle e.V. 13 5.290 m

12. 12 8 Weide, Lucian MJ U14 ohne Verein 13 5.250 m

13. 13 5 Ciomber, Katrin W 40 ohne Verein 12 5.150 m

14. 14 6 Langer, Doreen W 40 ohne Verein 12 4.900 m

15. 15 7 Matthes, Christina W 60 USV Halle e.V. 11 4.560 m

16. 16 8 Bittner, Gitta W 60 PTSV Halle e.V. Abt. Kegeln 10 4.200 m

16 Finisher

Halbstundenlauf   männl. Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname AK Verein Rund. Leistung

1. 1 1 Nagel, Erik M 30 Stegeflitzer & Schwarzrenner 19 7.920 m

2. 2 2 Bornack, Olaf M 30 ohne Verein 18 7.550 m

3. 5 3 Nowak, Andreas M 50 Team AVS Halle-Freund der Askanier 15 6.350 m

4. 7 4 Poida, Thomas M 40 ohne Verein 14 5.940 m

5. 8 5 Fuchs, Egon M 70 LAV Halensia e.V. 13 5.570 m

6. 10 6 Lindner, Manfred M 60 Robert-Franz-Singakademie 13 5.540 m

7. 11 7 Matthes, Walter M 80 USV Halle e.V. 13 5.290 m

8. 12 8 Weide, Lucian MJ U14 ohne Verein 13 5.250 m

8 Finisher

Halbstundenlauf   weibl. Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname AK Verein Rund. Leistung

1. 3 1 Lippmann, Jette WHK Uni-Lauftreff Halle 17 7.060 m

2. 4 2 Lang, Marlies W 40 Nietlebener SV Askania 09 e.V. 16 6.420 m

3. 6 3 Timm, Jana W 40 SV 1885 Teutschenthal e.V. 15 6.000 m

4. 9 4 Altner, Nadja W 30 ohne Verein 13 5.560 m

5. 13 5 Ciomber, Katrin W 40 ohne Verein 12 5.150 m

6. 14 6 Langer, Doreen W 40 ohne Verein 12 4.900 m

7. 15 7 Matthes, Christina W 60 USV Halle e.V. 11 4.560 m

8. 16 8 Bittner, Gitta W 60 PTSV Halle e.V. Abt. Kegeln 10 4.200 m

8 Finisher
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Tageswertung

Halbstundenlauf   MJ U14

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 12 8 Weide, Lucian ohne Verein 13 5.250 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Halbstundenlauf   M 30

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 1 1 Nagel, Erik Stegeflitzer & Schwarzrenner 19 7.920 m

2. 2 2 Bornack, Olaf ohne Verein 18 7.550 m

2 Finisher in dieser Altersklasse

Halbstundenlauf   M 40

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 7 4 Poida, Thomas ohne Verein 14 5.940 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Halbstundenlauf   M 50

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 5 3 Nowak, Andreas Team AVS Halle-Freund der Askanier 15 6.350 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Halbstundenlauf   M 60

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 10 6 Lindner, Manfred Robert-Franz-Singakademie 13 5.540 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Halbstundenlauf   M 70

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 8 5 Fuchs, Egon LAV Halensia e.V. 13 5.570 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Halbstundenlauf   M 80

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 11 7 Matthes, Walter USV Halle e.V. 13 5.290 m

1 Finisher in dieser Altersklasse
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Tageswertung

Halbstundenlauf   WHK

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 3 1 Lippmann, Jette Uni-Lauftreff Halle 17 7.060 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Halbstundenlauf   W 30

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 9 4 Altner, Nadja ohne Verein 13 5.560 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Halbstundenlauf   W 40

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 4 2 Lang, Marlies Nietlebener SV Askania 09 e.V. 16 6.420 m

2. 6 3 Timm, Jana SV 1885 Teutschenthal e.V. 15 6.000 m

3. 13 5 Ciomber, Katrin ohne Verein 12 5.150 m

4. 14 6 Langer, Doreen ohne Verein 12 4.900 m

4 Finisher in dieser Altersklasse

Halbstundenlauf   W 60

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 15 7 Matthes, Christina USV Halle e.V. 11 4.560 m

2. 16 8 Bittner, Gitta PTSV Halle e.V. Abt. Kegeln 10 4.200 m

2 Finisher in dieser Altersklasse
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